
　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

　平素は弊社発行のクレジットカードをご利用賜り厚くお礼申しあげます。

　アプラスではセキュリティ強化およびサービス向上を目的として、2015年7月以降、順次これまでの磁気カードからICカードへ

の切替を予定しております。　※国際ブランド付きクレジットカードが対象になります。

ICカードのご利用にあたり、ICカード対応端末でのご利用の際は暗証番号の入力が必要となりますので、今一度弊社発行の

クレジットカードの暗証番号のご確認をお願い申しあげます。

なお、現在の暗証番号がご不明の場合、または暗証番号の変更をご希望の場合は、NETstation*APLUSまたはアプラス

テレフォンサービスセンター（自動音声応答）にてご確認・ご変更いただけます。

引き続き、弊社発行のクレジットカードをご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

敬具

暗証番号のご変更方法

暗証番号のご確認方法

③「暗証番号の照会」

②「各種変更・登録申請」

①NETstation*APLUSにログイン
ネットステーションアプラス

ネットステーションアプラス

クレジットカード暗証番号ご確認のお願い
現在、磁気カードをお持ちのみなさまへ

①生年月日から推測できる数字　（例：昭和39年=1964年12月23日→3912、1223など）
②ご自宅から推測できる数字　（例：03-5229-3726→3726、06-6262-2971→2971など）
③4桁の同じ数字　（例：3333、5555など）

●暗証番号は、ご本人さまのご利用であることを確認する大切な番号です。以下の番号はご登録いただけませんのでご注意ください。 

●家族カード、ICカードのお客さまは音声応答、NETstation*APLUSでは変更いただけません。ご希望の場合はアプラス カスタマーサポート
までお問合わせください。
●法人カードのお客さまは音声応答、NETstation*APLUSをご利用いただけません。暗証番号の変更をご希望の場合はアプラス カスタマーサ
ポートまでお問合わせください。

お手元にクレジットカードをご用意のうえ、ご本人様にてお手続き
をお願いいたします。

お手元にクレジットカードをご用意のうえ、ご本人様にてお手続き
をお願いいたします。

お手元にクレジットカードをご用意のうえ、ご本人様にてお手続き
をお願いいたします。

お手元にクレジットカードをご用意のうえ、ご本人様にてお手続き
をお願いいたします。

※携帯電話やPHSからは、フリーダイヤルをご利用いただけません。
　下記の電話番号をご利用ください。

①自動音声応答メニューの暗証番号変更・照会サービス（7＃）を入力

②暗証番号照会サービス（2＃）を入力

④生年月日を西暦で8桁入力

受付完了

受付完了

約1週間後に、暗証番号をお知らせするはがきをお届けいたします。

約1週間後に、暗証番号をお知らせするはがきを
お届けいたします。

③カード番号（16桁）を入力

NETstation*APLUSよりご確認いただく場合 アプラステレフォンサービスセンターより
ご確認いただく場合

※西暦での入力が必須です。また9月9日等1桁の方は前にゼロを入れて「0909」と入力
　願います。　例）昭和40年（西暦1965年）9月9日の場合、「19650909」となります。

0120-400-937（受付時間9：00～19：30）

東京  03-5229-3777　  大阪  06-6337-3241

※携帯電話やPHSからは、フリーダイヤルをご利用いただけません。
　下記の電話番号をご利用ください。

①自動音声応答メニューの暗証番号変更・照会サービス（7＃）を入力

②暗証番号変更サービス（1＃）を入力

④変更する暗証番号（新しい暗証番号）を入力

受付完了　※本日より新しい暗証番号でご利用いただけます。受付完了　※本日より新しい暗証番号でご利用いただけます。

③カード番号（16桁）と現在の暗証番号を入力③「暗証番号の変更」

②「各種変更・登録申請」

①NETstation*APLUSにログイン

暗証番号のご確認およびご変更に関するご注意

暗証番号のご変更方法

暗証番号のご確認方法

東京  03-5229-3777　  大阪  06-6337-3241

0120-400-937（受付時間9：00～19：30）

NETstation*APLUSよりご変更いただく場合 アプラステレフォンサービスセンターより
ご変更いただく場合




	20150416_01_Part1
	a20150416_01_Part2

